
~/AO T~QJ

NaruOilac Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Montefarm Podgorica
Broj: 540/I
Datum: 23.03.2018,g

Na onovu ólana 29 Zakoria o javnim nabavkarna (.,Slu~beni list CC’. br, 42/Il i 57/14 i
42/17) i PravHnika o sadrzaju akta obrascima za sprovodenje hitnih nabavki (Slutheni list
CG”, br 49/17 od 27.07.2017 god) Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Montefarm
dostavlja:

ZABTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ZA HITNE NABAVKE 1
I Podaci o nanièiocu

Naruëilac: - Lice za davanje informacUa: 1;
Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Dra~ko I<osoviã
Montefarm
Adresa: Po~tanski broj:
Ljubljanska b.b. 81000

Sjedi~te: PIB (Matiëni broj):
Podgorica 02017105

Telefon: Faks:
020-405-934 020235086
067-217-599
E-mail adresa: Internet stranica (web):
tenderi@montefarm.co. me www.montefarm.co.rn e

~~Predmet nabavke

a) Vrsta predmeta nabavke

~ Robe
~ III Opis predmeta nabavke

Proizvodjae: Krka

losartari,C090A0I hidrohiortiazid

,l’p~
,r,’,,,fl~fl,u1. ~‘. 1’.~~lH “I,

c ~.3.ij ,.j~ lj,~ d ~ Jim,’ h~c ‘“ -. “‘

.JJg:.

BOIACO4 Iclopidogrel Film tableta Krka ZyIt 75mg 28x75mg 3900 2590€ 10.102,00
C07AG02 karvedjiol tableta Krka Coryol 625mg 28x6,25mg 110.000 0380€ 41.300,00
C07A002 karvedilol tableta Krka Coryol 125mg 28x12,Smg 24.000 1540€ 36.960,00
CO7AGO2 karvedilol Krka Coryol 25mg 28x25mg 10.000 0950€ 9.500,00

C09M02 enalapril tableta Krka Enap 20mg 2Ox2Omg 30.000 1150 C 345QQ,~~
C09CAOI losartan fjlmtableta Kite Lorista 50mg 2SxSOmg 55.000 0,730C 40.150,00

film tableta Krka Lorista H
50mg

4- 28x(SOmg€12,Smg) 66.000 2,510€
12,5mg 165.660,00



J01FAO9 klaritromicin film tableta Krka Fromilid 3.000

~j~Procijeujena vrijednost nabavke

L~~467,75 €

~ VTehnicke karakterisjke nabavke

~ VI Nacin placanja
~ 90 dana oci dana isporuke

L

Ly~I Rok ispornke nabavke

~~Lkcesivno, do 31.I2.2018.godine

VIII Kriterijurn za izbor najpovoljnije ponude ~~~1

JO1MA02 ciprofloksacin
ii film tableta Krka

500mg 14x500mg

Ciprinol 250mg 10x250mg

3,930€

8.500 0,590 €

11.790,00

5.015,00
JO1MA02 ciprofloksacin film tableta Krka Ciprinol { 500mg IOxSOOmg 40,000 0,930 € 3720000

LOIBCO6 kapecitabin film tableta Krka Ecansya 500mg 120x500mg 475 90,130€ 42.811,75

N05A602 flufenazin ~ Krka Moditen 1mg 2Sxlmg 12.000 0860€ 10.320,00

N05A802 j flufenazin lcrka Moditen 2,5mg 100x2,Smg 1.200 7,040€ 8.448,00

NO5ABO2 flufenazin Krka Moditen 5mg lOOxSmg 550 8,440€ 4.64200

N05AH03 olanzapin tableta Krka Zalasta 5mg 28x5mg 1.600 8,610€ 13.776,00
NO5AHO3 olanzapin tableta Krka Zalasta 10mg 2SxlOmg 1.800 17,580€ 3154400

N05AX08 risperidon film tableta Krka Torendo 1mg 2Oxlmg 4.000 1,910€ 7640 00
N0SAXO8 risperidon film tableta Krka Torendo 2mg 2Ox2mg 12.000 2,000€ 24.000,00

NO5kXO8 risperidon film tabteta Krka Torendo 3mg 2Ox3mg 6.000 2,060€ [ 12.360,00
N058A08 bromazepam tableta Krka Lexaurin 6mg OOx6mg 5.000 1,110€ 5.550,00

N056A12 alprazolam tableta Krka Helex 0,5mg 30x0,Smg 10.000 0,460 C [ 460000

~467,Th

Najni~a ponudena cijena 100 bodova



IX Rok I nacin dostavijanja poii ada

Poniide se predaju, nesporednom predajom na arhivi javnih nabavki naruOioca, adresa
Ljubljanska b.b. , Podgorica. kancelarija br.

X Rok za donosenje obavjestenja o ishodu postupka

[ 2dana

~ XI Druge inforniacije

~ KoliOine koje su tra~ene ii zahtjevu y~cuie~~~e podlo2ne promjenama.

Oviageeno lice naruëiocaSlu~benik zajavne nabavke direktor, Radoman Draga~.di~~ççc

Dra~ko Kosoviá. dipl.ecc

-~J)
~


